
K U P  N I  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění, 

dále také jen „smlouva14

Dodávka 1 ks zabezpečovacího signalizačního přívěsu
číslo smlouvy prodávajícího: PO-2022-010-000085 číslo smlouvy kupujícího: 74/P/2022

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace
tel: 387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová 
Zástupce ve věcech technických: ..................................

jako „ kupující“ na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014

1.2. Prodávající: 

Sídlo: 

Zastoupen:
’> ‘1. “i- ■ 'i ' :5 * 'x

' %  IČO:
V •

'•D IČ:

HIT HOFMAN, s.r.o. 

Pražská 333,252 44 Psáry

Ing. Karlem Hofmanem -  jednatelem společnosti
tel.: 241 029 961
48536539
CZ48536539

...

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 941247101/0100
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, oddíl C, vložka 19115, datum zápisu 1. dubna 1993.

- Zástupce ve věcech smluvních: ,. Ing. Karel Hofman tel.: 241,029 961
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Hofman tel.: 241 029 961

- '
jako „prodávající" na straně druhé : 7;

• - ‘ A- * * •• . . . • i- ,.,fc. , -v*.- • ■  .■ '■ v.- • ■ - •,>■■
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 74/P/2022 ze dne 11. 4. 2022, zadané podle 
směrnice JčK o zadávám veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb. v platném znění.

Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze dne 
14. 4 .2022 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle či. 4 této 
smlouvy.

3.2. Předmět koupě:
Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.101 Triangl CZ - 1 ks

4. Kupní cena

4.1. Cena za zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1_01 Triangl CZ včetně základního 
vybavení (aku, nabíječka) činí dle nabídky prodávajícího ze dne 14. 4. 2022:

Cena bez DPH 239 510,00 Kč
DPH 21 % _  ______ ______________ 50 297,10 Kč

Cena celkem včetně DPH 289 807,10 Kč

Cena je stanovena za dodávku nového stroje včetně dopravy do místa plnění, uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy, odzkoušení a příslušné dokumentace v českém jazyce. 
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny).. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě 
vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není 
kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodám zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. - Zboží bude dpdáno v termínu: do 5 týdnů od podpisu kupní smlouvy



5.6. Zboží bude předáno v místě plnění:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek

Kontaktní osoba kupujícího:
............................ vedoucí dopravy a TZ, tel.: ...................., e-mail: .........................

Termín konečného předání zboží oznámí prodávající kupujícímu minimálně 3 pracovní 
dny před převzetím.
Při předám stroje proběhne proškolení obsluhy a budou předány tyto dokumenty:

- návod k obsluze, servisní kniha a katalog náhradních dílů v českém jazyce
- pravidla bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek
- prohlášení o shodě k přívěsu

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží tak, jak jsou uvedeny 
v jeho nabídce, po dobu 24 měsíců ode dne dodání.

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje firma HIT HOFMAN s.r.o.
Kontaktní osoba prodávajícího: Ing. Karel Hofman
tel. 241 029 961, e-mail: hit@hit-hofman.cz

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití originál 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé v důsledku 
neodborné manipulace nebo havárií.

,7:3f If Servisní zajištění: cena servisních prací .......- Kě/hod. bez DPH

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Zá 'každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním zboží uhradí "prodávající 
okupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (bez DPH). Smluvní pokuty je kupující

oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
'"'V .

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. sSmluvnf strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 6 registru smluv), 
ve zněm pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

í ; .-.--v / , 3

mailto:hit@hit-hofman.cz


74/P/2QQS.

občanský zákoník, v pl. znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující.

9.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plném smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), 
dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, 
že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například 
v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce 
o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování 
a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....... 
................................................................... tel. 387021031). V případě, že se bude prodávající 
cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

9.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 74/P/2022 a nabídka 
prodávajícího ze dne 14. 4.2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1_01 Triangl 
CZ
Zabezpečovací signalizační přívěs slouží k pohotovému označení
pracovního místa převážně na dálnicích a rychlostních komunikacích.
Předzvěstný vozík je označován jako Zařízení předběžné výstrahy nebo
vozík se spojitým zobrazováním.

B tuhýjednonápravový přívěs s ruční brzdou, žárově zinkovaný

B výškově nastavitelná oj s vyměnitelným spojovacím zařízením pro kouli 
05Omm a jako příslušenství pro čep DIN o40mm nebo 05Omm

B  čtyři opěrné nohy pro bezpečné odstavení přívěsu

B osvětlení přívěsu se zástrčkou 7-pin umožňuje připojit k tažnému 
vozidlu s palubním napětím 12V

B přívěs nemá ložnou plochu, obsahuje uzamykatelnou akubednu 
(ŠxVxD) 745x360x365mm pro akumulátor do kapacity 12V/230Ah

B štít je sklopný pomocí jedné zvedací tyče a plynových vzpěr, jištěn proti 
zatížení větrem při zvednutém štítu

B výstražná světla se zapnou automaticky po zvednutí štítu

B měnitelná retroreflexní dopravní značka IP18 (třída RA2) skládající se 
ze tří otočných trojhranů

B dopravní značky A8, A15, A23, A27, B20a 80 a 100km/h (třída RA2)

8  dodatkové tabulky E3a (třída RA2) se vzdáleností 300,500,700,
1000,1500,2000,2500, 5000m

MOŽNÉ PROVEDENÍ PŘÍVĚSU

B dopravní značkyje možné přizpůsobit národním předpisům

B celková hmotnost nebrzděného přívěsu může být550kg až750kg

B přívěs je možné dodat s nájezdovou brzdou a celkovou hmotností 
550kg až1000kg

B s plnohodnotným rezervním kolem

xaaaaa/  h it-h n fm a n  p ?

HÍT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 C2-252 44 Psáry Tel: +420 241029960
Copyright © 2022 HIT HOFMAN, s.r.o.

VVWVVbI l i l  1 10 1111 u  11 ■ u  z

E-mail: hit@hlt-hofman.cz
14.4.2022 1 /2

mailto:hit@hlt-hofman.cz


H I T  HOFMAN s, /< - . o.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková hmotnost 

Hmotnost přívěsu 

Užitečná hmotnost 

Celková délka 

Celková šířka

750kg

443kg

307kg

4450mm

1700mm

PŘÍVĚS S VLSU-2 LED VYDRŽÍ 
NEPŘETRŽITĚ BUKAT 
Z AKUMULÁTORU 12V/180AH AŽ 10 
DNÍ

Přepravní výška 1750mm

Provozní výška 3765mm

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

1-030-000300
Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1_01 
Triangl CZ

1 ks

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód produktu Název produktu Množství

1-035-015052 NZSP-1 01 Vvstražné dvoisvětlo VLSU-2 LED 1 ks

1-035-301010 NZSP-Trianal 01 Motorové zvedání štítu MZŠ 12V 1 ks

1-035-020300 Bezdrátové dálkové ovládání MZŠ-1 02 RÁDIO 1 ks

3-580-10000100 Držák dálkového ovládání DO-082 1 ks

1-035-380010 ZSP-Trianal 01 Ložná plocha s bočnicemi 1 ks

1-035-291010 ZSP-1 01 Příplatek za osvětlení přívěsu 12/24V 
7/5P LED

1 ks

2-895-101130 Redukce zásuvkv 13 na 7 pólů 12V 1 ks

2-890-010020 Akumulátor 12V/180Ah 1 ks

2-895-092170 ZSP 01 Nabíieč akumulátorů 12V/17A 1 ks

3-500-99001000 Rezervní kolo R13 1 ks

4-300-13002100 Závěs oko D40 3000ka 1 ks

4-300-13001110 Závěs oko D50 1500ka 1 ks

\ aaaaa# h i f i i h o f m s n

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel:+420 241029960
Copyright © 2022 HIT HOFMAN, s.r.o.

VVVVVVil I r V fc

E-mail: hit@hit-hofman.cz
14.4.2022 2 /2

mailto:hit@hit-hofman.cz

